Ano I I • Nº 169 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira, 15 de Setembro de 2016

Diário oficial
Prefeitura MuniciPal De Guaraí

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO   E
FINANÇAS                                                                                                                    01
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE          01

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
TIPO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2016

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, LICITAÇÃO
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 010/2016, do
Fundo Municipal de Saúde de Guaraí/TO, com a finalidade de contração de
empresa especializada para aquisição de material gráfico para a Secretaria
Municipal de Saúde do município, cujas especificações detalhadas
encontram-se no Edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da Sessão:
às 08h:30min, do dia 29/09/2016, no Paço Municipal Pacifico Silva, situado
à Av. Bernardo Sayão, s/n.º, centro, Guaraí/TO.

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações no endereço
acima mencionado das 7:30h às 13:30h, ou ainda requisitado pelo
e-mail:guarailicitacao@gmail.com.

Guaraí/TO, 15 de setembro de 2016.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL Nº 1428-2016

A Prefeitura Municipal de Guaraí-TO, CNPJ 02.070.548/0001-33,
torna público que recebeu do NATURATINS, Autorização Ambiental para
funcionamento da Praia da Barra, locada em uma Ilha no Rio
Tocantins, Zona Rural, em Guaraí-TO. O Emento se enquadra nas
Resoluções CONAMA nº 237/97 e COEMA 007/05, que dispõem sobre o
Impacto.

OBSERVAÇÕES:

 01 - Matéria da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente -
SEAMA

02 - Em anexo Licença Ambiental a ser publicada.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Secretário: Antonio Martins Pereira

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE
Secretário: Vinicius Bastos Peres

Ano I I • Nº 169• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuinta-feira, 15 de setembro de 2016 02

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário oficial
Francisco Júlio Pereira Sobrinho

Prefeito Municipal de Guaraí

Antônio Martins Pereira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Valdirene Dora da Silva
Chefe do Diário Oficial de Guaraí

	_GoBack